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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrollen er foretaget i virksomheden, der er ikke foretaget
kontrol af foodtruck da den ikke var tilstede.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse
mellem råvarer og færdigvarer, optøningsprocedurer og
procedurer ved klargøring af foodtruck.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for ovennævnte kritiske kontrolpunkter for perioden februar
2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside. Det
indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen
hjemmeside skal vise de seneste fire kontrolrapporter på et
synligt sted på hjemmesiden. Følgende er konstateret:
Virksomheden markedsfører sig på hjemmeside men viser ikke
her kontrolrapporter. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
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Se klagevejledning på bagsiden. Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport i virksomheden. Vejledt generelt
om regler for ophængning af kontrolrapport
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Serranoskinke, rødspættefiléter, hjemmelavet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser feta på menukort men fremviser salatost i tern. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anprisning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden består af restaurant med tilhørende mobil vogn. Den mobile vogn er en del af virksomhedens
nuværende registrering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


